Voltus GmbH Telefon: +49 (0)4 51 98903-0
Loog 7 Fax: +49 (0)4 51 98903-399
23611 Bad Schwartau www.voltus.de
Deutschland info@voltus.de
LUNATONE 89453849-CWW-24V DALI DT8 CW-WW LED
POWER SUPPLY 25W 24V CV
Nicht kompatibel mit CONSTALED 31362 bis Ende 2021!
Art.: 1663008
EAN: 9010342011436
Type: 24 V
Herstellernummer: 89453849-CWW-24V
Herstellertyp: 89453849-CWW-24V
Hersteller: LUNATONE
Beschreibung:
WICHTIG: Nicht kompatibel mit CONSTALED 31362!
 DALI LED-Dimmer für Tunable White LED, mit einer Eingangsspannung von
230VAC, für den Deckeneinwurf oder Leuchteneinbau. Unabhängige Steuerung
von Helligkeit und Farbtemperatur (DT8). Alternativ zur DT8 Steuerung
unterstützt das Gerät die Betriebsarten: Balance&Dim, Dim2Warm und
SwitchDim2 (Steuermöglichkeit über 2 Tastereingänge ohne DALI). Ausgang
mit sicherer Trennung zu Netz und DALI.
Produkteigenschaften
- Unabhängige Steuerung von Helligkeit und Farbtemperatur über eine DALI-Adresse
- Zum Ansteuern von Konstantspannungs-LED-Modulen
- Versorgungsspannung 230V AC
- Dimmbereich von 0,1-100%
- Umschaltbare PWM-Frequenz (122Hz/244Hz/488Hz/976Hz)
- Konfiguration über PC-Software DALI-Cockpit und DALI USB-Interface
Voltus GmbH Telefon: +49 (0)4 51 98903-0
Loog 7 Fax: +49 (0)4 51 98903-399
23611 Bad Schwartau www.voltus.de
Deutschland info@voltus.de
Technische Daten
Eingangsspannung: 220-240V AC / 50-60Hz
Ausgangsspannung: 24VDC ± 0.5V PWM
Max. Anschlussstrom: 1A
Steuereingang: DALI DT8 / SwitchDim2
Anzahl DALI-Adressen: DT8, Dim2Warm: 1 / Balance&Dim: 2
Max. Leitungsquerschnitt: 1.5 mm²
Variante: Deckeneinwurf / Leuchteneinbau
Umgebungstemperatur: -20 bis +45 Grad Celsius
Schutzart: IP20
Abmessungen (LxBxH): 120 x 41 x 22 mm
Spezifikation:
Hersteller: LUNATONE